ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2025 JФ 78-рп
г. Тверь

О директоре государственного
бюджетного учреждения
Вышневолоцкого дома-интерната
для престарелых и инвалидов

1. Назначитъ 2| января 2025 года Лукину Наталью Викторовну
на должность директора государственного бюджетного учреждения
Вышневолоцкого дома-интерната для престарелых и инв€lJIидов сроком
на один год на основании заключенного трудового договора.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. РуденяОтдел

вып}rска
правовых

актов

сv
о

ц

твý

*0
IF

tlJ
,р

Ф

ý

коfii,Iя ВЕРНА:
За r,tес,гt.t,t,с_rt ь l l ач aJ.,l ь}] и ка

yI { pal]Jlcl I иrr л()ку Mel 1,1,аt{иOtlного
(.,Cltlt:t rc,tct t ия аII парата

I I ра ви,гс.п t,c,t,Bir
-Гtlерсt<rlй

о6.ш;tсти,

l ll1,1iUllrH и l( _()l,/tcJla jl,cJl()ld&-- Е

lpoI.{3B()/l,c,I,Ba,

IJ. CeMetloBa
20ёiада"_ф*- ,, dZа.А/